
DODATEK č. 1 

 

ke smlouvě o dílo č. objednatele: SML/066/2022 ze dne 26.05.2022 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1 Objednatel:  MĚSTO PRACHATICE 

 

       zastoupený: starostou Ing. Martinem Malým 

       se sídlem: Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 

       zástupce pro věci smluvní: Ing. Martin Malý, starosta 

  PaedDr. Jan Klimeš, místostarosta                 

       zástupce pro věci technické: Ing. Libor Schrenk,  

                                                                         Pavel Vincenec, 

 Jan Plánek,   

 technický dozor investora: Jan Bosák     
IČ: 00250627 DIČ: CZ00250627 

 bankovní spojení: MONETA, a. s., pobočka Prachatice   

 číslo účtu:   

 tel. (Ing. Libor Schrenk)       

 tel. (Pavel Vincenec) 

 tel. (Jan Plánek) 

(dále jen "objednatel") 

  
 

 1.2 Zhotovitel:  JINDŘICH PARUS, voda – plyn – topení, 

s. r. o. 
se sídlem:  Ostrov 38, 383 01 Prachatice 

zástupce ve věcech smluvních: Jindřich Parus  

zástupce ve věcech technických: Bc. Ondřej Parus  

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Bc. Ondřej Parus  

IČ 41879236 DIČ CZ 41879236  

obchodní rejstřík Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 1147  

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Prachatice  

číslo účtu: 

tel.  e-mail: 

(dále jen "zhotovitel")            

 

II. Smlouva o dílo č. objednatele: SML/066/2022 ze dne 26.05.2022 se mění a doplňuje takto:  

 

1. V článku II. se mění odst. 2, který po změně zní: 
Předmětem plnění je realizace stavby s názvem: „Rekonstrukce sociálních zařízení Italská 768, 

Prachatice“, a to podle: 

▪ projektové dokumentace zpracované Ing. Josefem Růžičkou č. zakázky 59/20; soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je součástí zadávací dokumentace. 

Jedná se o stavební práce zahrnující zdění bytových jader, obkládání stěn, podlahy z dlažeb a 

povlakových krytin, výměnu zdravotnických instalací včetně zařízení, rekonstrukci elektro 

instalací a vzduchotechniky a změnového listu č ZL 01. To vše v 21 bytech (10x A, 6x B, 

5x C) 



▪ zadávacích podmínek stejnojmenného výběrového řízení objednatele,  

▪ nabídky zhotovitele v tomto výběrovém řízení a  

podle této smlouvy (dále jen "dílo"). 

 

2. V článku V. se mění odst. 1, který po změně zní: 

 Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného výběrového řízení a nabídky 

zhotovitele a změnového listu č ZL 01, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této 

smlouvy a činí celkem: 

 

Cena díla bez DPH dle VŘ 5.799.998,95 Kč 

Změna dle změnového listu ZL 01 399.882,80 Kč 

Celková cena bez DPH: 6.199.881,75 Kč 

DPH z celkové ceny:   929.982,26 Kč 

Celková cena včetně DPH:   7.129.864,02 Kč   

 

II. V ostatním zůstává smlouva o dílo č. objednatele: SML/066/2022 ze dne 26.05.2022 nezměněna. 

 

III. Tento dodatek byl schválen Radou města Prachatice 18.07.2022, nabývá platnosti dnem podpisu 

oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

 

Přílohy dodatku č. 1 ke smlouvě: 

 

Příloha č. 1 Změnový list ZL 01 

 

 

V Prachaticích 19.07.2022                                   

                                    

Objednatel: Zhotovitel: 

……………………………………………… ……………………………………………… 

 

 

 



Č Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Cenová

   Rozměry   (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

M21 Elektromontáže    33 908,00 0,00 93 828,00 21,24

1 741372000 Interiérové kovové svítidlo s modulem LED 1x2200 kus 21,00 903,00 903,00 0,00 18 963,00 0,01 0,23 RTS II / 2020

2 741372001 Interiérové kovové svítidlo s modulem LED 1x4400 kus 21,00 1 207,00 1 207,00 0,00 25 347,00 0,00 0,00

3 741372002 LED svítidlo přisazené, kruh 28 cm, 12W, 1020lm, IP44 kus 42,00 736,00 30 912,00 0,00 30 912,00 0,00 0,00 RTS II / 2020

4 741372003 Stropní LED svítidlo, 6W, 640 lm, 22,5 cm kus 21,00 408,00 408,00 0,00 8 568,00 1,00 21,00

5 741372004 Stropní LED svítidlo, 10W, 1100 lm, 25 cm kus 21,00 478,00 478,00 0,00 10 038,00 0,00 0,00 RTS II / 2020

728 Vzduchotechnika  35 476,38 17 133,62 45 410,00

8 728414612R00 Zpětná montáž digestoře s napojením do potrubí vent. šachty a s el. připojením kus -15,00 450,00 0,00 450,00 -6 750,00 RTS II / 2021 Cena dle SOD

9 7284146121VD Dodávka a montáž nové digestoře s napojením do potrubí vent. šachty a s el. připojením kus 16,00 3 260,00 35 476,38 16 683,62 52 160,00 Cena dle SOD

jeden byt typu A kompletně navíc dle zadávací dokumentace  0,00 0,00 260 644,80

Koupelna typu A dle VŘ soubor 1,00 260 644,80 260 644,80 Cena dle SOD

399 882,80
Poznámka: DPH 15 % 59 982,42

Celkem vč. DPH 459 865,22

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Celkem:

JKSO:  Zpracováno dne: Zpracoval:  

Jindřich Parus, voda - plyn - topení, s. r. o.

Druh stavby:  Začátek výstavby:  Projektant: Ing. Josef Růžička

Lokalita: Prachatice Konec výstavby:  Zhotovitel:

ZL 01 - Světla, digestoře, 1x byt typ A komplet

Název stavby: Oprava sociálního zařízení bytů v čp. 768, Italská ulice, Prachatice Doba výstavby:  Objednatel: město Prachatice


		2022-07-25T05:41:56+0000
	Not specified




